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　　　　　　　　＜選手入場行進について＞

①開会式選手入場行進アナウンス(花火)
＊全チーム先導者(川田保科少年野球)・チーム紹介

②昨年度優勝チーム育成会松代少年野球を先頭に1チー
ム2列で入場行進する。（最後尾：川田保科少年野球）
＊プラカード先導者(各チーム選出)による。

③三塁→ホーム→一塁→右翼～中堅～左翼定位置の間の
整列Ⅱ
で待機→アナウンス及び花火を合図に前進→整列Ⅲマウ
ンド(試合球前)へ前進する。
＊外野整列Ⅱからマウンド整列Ⅲにかけて隊列用白テー
プに沿って前進する。
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第１０回石毛杯争奪少年野球大会開会式

飯綱ドリームズ

上松少年野球部

上高田少年野球

豊野アップルズ

チーム名

寺尾イーグルス

青木島エコーズ

中越育成会少年野球クラブ

鎌田少年野球団

綿内少年野球クラブ

29

戸隠少年野球クラブ

8

10

20

　日時　　　平成30年８月25日（土）8：00～

　開会式場　長野市若穂中央公園多目的広場Ａ面

7

会エース御幣川少年野球

育成会松代少年野球（第9回優勝）

朝陽育成会少年野球

川合新田ファイターズ

育成会若槻クラブスポーツ少年団

徳間少年野球

先導者（川田保科少年野球保護者会）

1

2

3

4

南原育成少年野球

南俣少年野球

入場行進順番

6

裾花少年野球

中御所少年野球

11

18

19

13

12

21

16

17

5

9

塩崎イナズマドラゴンズ

東条若葉少年野球

23 西寺尾ライオンズ

14

15

丹波島少年野球クラブ

一
塁
ベ
ン
チ

管理棟 ＷＣ

三塁ベンチ進行係

32(開会式不参加)

28

坂城ガッツ

栗田少年野球クラブ

埴生少年野球クラブ

川田保科少年野球

24

大豆島少年野球クラブ

26

27 真島ファイターズ

古牧キッズ

31

22

25

氷鉋イーグルス

審 判 員 保 護 者 会 長

選 手（整列Ⅰ）
＜1チーム2列＞

監

督

コ

ー

チ

開会式場図

出場チーム（入場行進順序）

＜誘導者＞

＜誘導者＞

1

3

5

31

2

4

6

32

入場行進ライン（３３本）
の間を前進

整列ライン試合球（３２球）
の前で停止

進行者の合図で一斉に前進
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30

＜誘導者＞

来

賓


